

Tagblikkeren ApS

Sorøvej 68, 4295 Stenlille

CVR-nr. 34 88 93 76

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. december 2021

Bent Carsten Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tagblikkeren ApS Sorøvej 68 4295 Stenlille CVR-nr.: 34 88 93 76 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Stiftet: 17. december 2012 Hjemsted: Sorø
Bestyrelse	Bent Carsten Sørensen Claus Tommy Jensen
Direktion	Bent Carsten Sørensen, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at udføre blikkenslagervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 424.090, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.428.737.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		770.199	1.642.414
Personaleomkostninger	1	-128.312	-1.039.930
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		641.887	602.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-111.244	-128.482
Resultat før finansielle poster		530.643	474.002
Finansielle indtægter	2	34.211	0
Finansielle omkostninger	3	-20.565	-19.560
Resultat før skat		544.289	454.442
Skat af årets resultat	4	-120.199	-100.205
Årets resultat		424.090	354.237
		2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		424.090	354.237
		424.090	354.237

Balance 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.567	308.811
Materielle anlægsaktiver	5	197.567	308.811
Anlægsaktiver i alt		197.567	308.811
Færdigvarer og handelsvarer		28.000	147.275
Varebeholdninger		28.000	147.275
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	25.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.565.584	1.484.767
Andre tilgodehavender		9.166	36.206
Periodeafgrænsningsposter		0	11.536
Tilgodehavender		1.574.750	1.558.289
Likvide beholdninger		809.489	106.938
Omsætningsaktiver i alt		2.412.239	1.812.502
Aktiver i alt		2.609.806	2.121.313

Balance 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.348.737	924.647
Egenkapital		1.428.737	1.004.647
Hensættelse til udskudt skat		103.246	47.771
Hensatte forpligtelser i alt		103.246	47.771
Leasingforpligtelser		151.805	208.774
Selskabsskat		64.724	0
Anden gæld		0	87.890
Langfristede gældsforpligtelser	7	216.529	296.664
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	60.672	77.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		537.364	96.786
Forudfakturering igangværende arbejder	6	235.703	178.230
Selskabsskat		0	34.721
Anden gæld		27.555	385.494
Kortfristede gældsforpligtelser		861.294	772.231
Gældsforpligtelser i alt		1.077.823	1.068.895
Passiver i alt		2.609.806	2.121.313
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	80.000	924.647	1.004.647
Årets resultat	0	424.090	424.090
Egenkapital 30. september	80.000	1.348.737	1.428.737

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	87.944	891.756
Pensioner	30.594	117.617
Andre omkostninger til social sikring	6.405	18.163
Andre personaleomkostninger	3.369	12.394
	128.312	1.039.930
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.211	0
	34.211	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.848	4.170
Andre finansielle omkostninger	15.717	15.390
	20.565	19.560
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.724	34.721
Årets udskudte skat	55.475	65.484
	120.199	100.205

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober	770.140
Kostpris 30. september	770.140
Opskrivninger 1. oktober	0
Opskrivninger 30. september	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober	461.329
Årets afskrivninger	111.244
Af- og nedskrivninger 30. september	572.573
Regnskabsmæssig værdi 30. september	197.567
Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver	177.734

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	2.029.297	1.787.550
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-2.265.000	-1.940.000
	-235.703	-152.450
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	25.780
Modtagne forudbetalinger under passiver	-235.703	-178.230
	-235.703	-152.450

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober kr.	Gæld 30. september kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	285.774	212.477	60.672	0
Selskabsskat	0	64.724	0	0
Anden gæld	87.890	0	0	0
	373.664	277.201	60.672	0

8 Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på i alt 19 t.kr. Selskabet har en garantiramme på 10.000 t.kr., som anvendes til garanti vedrørende entreprise under udførsel samt afsluttende sager.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
